, Câmara Municipal de Palmeirais-PI I
* ESTADO DO PIAUI

f '.:. Rua Venâncio Borges, N'- :58- Centro I CEP: 64.420- 000
:.. CNPJ. 08.588.387 I 0001 S7

""-.~~.V:· . ., E-mail: camarapalmeiraispi@hotmail.com
-,;':"..._-

Requerimento NQ -~0 /2019

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Palmeirais-PI

Danny de Almeida Cavalcante vereador do PDT, com assento nesse poder

vem na forma regimental e depois de ouvido o plenário requerer que seja

encaminha do expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Reginaldo Soares

Veloso Junior, que seja feito um projeto de iluminação nas ruas do povoado

Brejinho, como também a implantação de calcamento nas mesmas.

Justificativa

O pedido é reivindicação de populares daquele povoado.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Palmeirais-PI, 11 de maio 2019.

LtDO NA SESSAO
oa,j l ~~~

- 10

Vereador - PDT